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Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: Remont Przedszkola w 

Krzemieniewie wraz z adaptacją pomieszczeń na oddziały przedszkolne  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1:  

poz. 1.11. z kosztorysu - schody stalowe 

Proszę wskazać, które to są schody oraz zwymiarowanie ich. Proszę podać również informacje 

na temat powłoki, czy mają być ocynkowane, malowane itp. 

Odpowiedź: 

Schody stalowe o wymiarach - spocznik 150*130 cm, stopnie 15*35 cm w ilości 8 sztuk, całość 

ocynkowana ogniowo. Lokalizacja schodów jako wyjście na zewnątrz z korytarza wewnętrznego 

pom. 1.33 

Pytanie 2:  

poz. 1.12. z kosztorysu - winda dla wózków ON 

Proszę podać więcej szczegółów. Lokalizację windy, przy których schodach ma zostać 

zamontowana oraz wymiary tych schodów. 

Odpowiedź: 

Winda dla wózków ON o wymiarach wewnętrznych 90*140 cm zlokalizowana przy podeście 

bezpośrednio przylegającym do pomieszczenia wiartołapu z aneksem na wózki pom. 1.20 

Pytanie 3:  

poz. 1.13 z kosztorysu - ruchoma ściana działowa 

Proszę o dodatkowe informacje.  

Odpowiedź: 

Ruchoma ścianka działowa - to panele z płyt drewnianych z możliwością składania 

harmonijkowego, oddzielająca pomieszczenia 1.24 i 1.25. 


		2024-06-05T13:52:40+0200




